[image: gerb mini]
Российская  Федерация

 Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.09.2019 № 152п
п. Искателей
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 22.05.2019 № 78п
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», пунктом 4.2 статьи 3 закона Ненецкого автономного округа от 28.03.2006 № 692-оз «Об осуществлении в Ненецком автономном округе отдельных государственных полномочий в сфере деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом муниципального района «Заполярный район» Администрация Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 22.05.2019 № 78п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Заполярный район»» внести следующее изменение в пункт 1:
1.1.	Подпункт 14 изложить в следующем содержании:
«9. Литвинов Денис Александрович – заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Ненецкому автономному округу, член комиссии (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Администрации
Заполярного района                                                  Н.Л. Михайлова

image1.jpeg